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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 7-4-2024

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Sandy Pleyte Z & PC De Zeeuwse Kust NT 197501559 2:42.32 1:17.16 1:25.16
2. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 2:44.51 200600043 2:47.17 1:21.68 1:25.49
3. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia NT 199400489 2:47.32 1:20.84 1:26.48
4. Omran Hatef De Schelde 2:47.84 201000509 2:55.40 1:22.73 1:32.67
5. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 2:56.05 200802597 2:56.31 1:22.27 1:34.04
6. Lars Klanderman De Marlijn (SG) 3:04.50 201000325 3:03.14 1:26.05 1:37.09

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-4-2024 - 13:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Morrison Schram De Schelde 2:55.10 201100686 2:51.48 1:25.02 1:26.46
2. Carlijn Dezutter Scheldestroom 3:00.10 201100770 2:51.92 1:22.09 1:29.83
3. Merel Hommers De Schelde 3:00.09 200600926 2:58.62 1:24.63 1:33.99
4. Ryan Verplanke Scheldestroom 3:14.94 197700696 2:58.69 1:24.21 1:34.48
5. Marenne Huigh Scheldestroom 3:04.89 199900852 3:05.48 1:28.35 1:37.13
6. Bentley Wauters De Schelde 3:08.10 201201166 3:17.71 1:35.18 1:42.53
7. Marieke van Voren Scheldestroom 3:36.02 201100358 3:24.34 1:38.67 1:45.67
8. Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 3:32.30 1:39.07 1:53.23
9. Lieke Obrie De Schelde 3:37.48 201201308 3:42.16 1:53.64 1:48.52

Programmanr. 3 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 13:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 34.11 197501017 33.83
2. Sven Vette De Bevelanders 36.00 200900519 34.74
3. Sonny Corré Onderdak 35.00 199303615 36.02
4. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 39.87 200600043 37.83
5. Niek Walhout Scheldestroom 39.76 201000243 39.67
6. Coen Zoon Onderdak NT 198002559 41.68
7. Edwin van Os Z & PC De Zeeuwse Kust NT 198202785 43.02
8. Mike de Jonge Scheldestroom 43.64 200900395 43.58
9. Geoffrey Barbery Z.V. Zeelandia 44.68 197801941 44.55

10. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:04.39 201100909 47.02
11. Sepp Clarenbach De Bevelanders 47.33 201102247 48.35
12. William Raemdonck De Marlijn (SG) 49.64 201100631 52.01

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
7-4-2024 - 13:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelita van Esseveld Z & PC De Zeeuwse Kust 40.42 199806716 40.59
2. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 39.83 200902180 42.08
3. Naomi Seij De Marlijn (SG) 46.28 200500462 43.78
4. Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 48.67 200900158 44.78
5. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 55.41 201101006 48.24
6. Isabella Houtzager De Schelde 48.48 201103290 49.38
7. Jordynn Grummer De Schelde 55.79 201103684 53.60
8. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 55.43 201200620 53.98
9. Veerle de Plaa De Schelde 57.98 201102746 54.57

10. Nadia Smaardijk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.10 201202968 56.43
11. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 56.86 200800922 59.23

AFGEM Frédérique van den Broek Onderdak NT 201203338
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 7-4-2024

Programmanr. 5 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-4-2024 - 13:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Kevin Dorrepaal De Bevelanders NT 201301139 46.42
2. Jesse Walhout Scheldestroom NT 201300087 47.25
3. Tycho Zoon Onderdak 58.53 201202321 49.60
4. Axel Clarenbach De Bevelanders 55.03 201300727 53.06
5. Mats van Langevelde Scheldestroom NT 201400143 54.24
6. Pjotr Dezutter Scheldestroom NT 201300125 54.57
7. Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201400611 55.49
8. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 55.76 201300731 55.76
9. Teun Vette De Bevelanders NT 201401193 56.43

10. Jake Griep Z&PC De Ganze NT 201400589 57.29
11. Koen Vette De Bevelanders NT 201401191 1:00.08
DIS Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201301239

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 46.35

DIS Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.56 201301153
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 1.03.21

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 53.26 201400866 48.08
2. Jolie van de Waart De Bevelanders 50.20 201300970 50.24
3. Imani Davis De Schelde NT 201301360 50.97
4. Julie Schreuder Onderdak 59.89 201401268 51.00
5. Sophie Boender Onderdak 1:02.14 201301852 51.47
6. Elena de Pagter Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201401312 59.42
7. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 1:01.85 201300126 59.88
8. Mila Tielenburg Onderdak NT 201302660 1:00.93
9. Olivia van den Broek Onderdak NT 201402236 1:09.78

DIS Jessie Ravia Onderdak NT 201302708
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., Gezwommen tijd: 01.05.56

AFGEM Karla Serifoglu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.57 201302566

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Junior Vermeulen De Bevelanders 57.60 200103363 57.47
2. Roderick van Doeselaar Scheldestroom 58.07 199200261 59.80
3. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:00.22 200500297 1:00.59
4. Niek de Ridder Onderdak 1:00.00 198802819 1:01.01
5. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:08.55 200701001 1:06.14
6. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:08.80 200900105 1:08.63
7. Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:08.99 197801951 1:11.05
8. Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 1:12.14 201101095 1:12.94
9. Pietro D"ottavi Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.48 201003793 1:13.93

10. Mylan Dees Scheldestroom 1:16.46 200902019 1:15.77
Niek Walhout Scheldestroom NT 201000243 1:15.77

12. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:25.88 201100909 1:18.94
13. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.39 196000521 1:23.09
14. Jos Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.55 196701797 1:26.28
15. Ian Bolle De Bevelanders 1:34.74 201102257 1:27.84
16. William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:29.36 201100631 1:31.37
17. Ruben Meirte De Marlijn (SG) 1:36.41 201101091 1:35.37
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 7-4-2024

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-4-2024 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.63 200301362 1:02.67
2. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.97 201002970 1:08.82
3. Morrison Schram De Schelde 1:10.18 201100686 1:11.35
4. Vlada Filimonov De Bevelanders 1:12.24 201002642 1:11.56
5. Bentley Wauters De Schelde 1:11.97 201201166 1:16.96
6. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:22.85 201200286 1:17.61
7. Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:22.70 200500462 1:23.50
8. Mieke Dees Scheldestroom NT 201100916 1:24.35
9. Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:29.13 201001538 1:28.17

10. Lieke Obrie De Schelde 1:28.78 201201308 1:29.48
11. Jordynn Grummer De Schelde NT 201103684 1:39.45
12. Faya Hamelink De Schelde 1:50.60 201201786 1:47.42

AFGEM Evelien van Voren Scheldestroom 1:30.58 200800762

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 30.36 197501017 30.20
2. Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze NT 200700355 30.64
3. Sandy Pleyte Z & PC De Zeeuwse Kust 31.92 197501559 31.63
4. Sven Vette De Bevelanders 31.30 200900519 31.79
5. Omran Hatef De Schelde 32.43 201000509 32.90
6. Mike de Jonge Scheldestroom 37.88 200900395 37.80
7. Arjan Dekker De Marlijn (SG) 33.36 196900225 38.78
8. Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 38.13 201101095 40.02
9. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 46.91 201100909 44.89

10. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 46.03 197301583 47.07

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
7-4-2024 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 30.26 200301362 30.90
2. Ryan Verplanke Scheldestroom 32.41 197700696 32.72
3. Jelita van Esseveld Z & PC De Zeeuwse Kust NT 199806716 33.68
4. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 33.89 200902180 35.57
5. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 35.41 200300816 36.82
6. Sanne Bos De Schelde 37.64 201000404 37.36
7. Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 41.18 200900158 37.86
8. Olivia Snijder De Schelde 36.59 201100202 39.40
9. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 39.32 200601416 39.98

10. Maud Doens Scheldestroom 49.06 201100920 41.49
11. Indy Verbist De Marlijn (SG) 47.86 201200286 41.56
12. Guusje van Oirschot Scheldestroom 48.13 201102228 43.56
13. Meike Maat Z&PC De Ganze 49.89 201102132 43.91
14. Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 46.47 201202400 47.92
15. Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 55.72 200603676 53.03
16. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 57.63 201101006 53.44
17. Veerle de Plaa De Schelde 51.78 201102746 53.94
18. Faya Hamelink De Schelde 1:10.39 201201786 1:07.76

AFGEM Merel Hommers De Schelde 35.96 200600926
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 7-4-2024

Programmanr. 11 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-4-2024 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Axel Clarenbach De Bevelanders 44.58 201300727 40.53
2. Tycho Zoon Onderdak NT 201202321 43.34
3. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 57.72 201301239 44.27
4. Pjotr Dezutter Scheldestroom 50.48 201300125 44.36
5. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 54.88 201300731 48.91
6. Kevin Dorrepaal De Bevelanders NT 201301139 50.13
7. Teun Vette De Bevelanders NT 201401193 50.54
8. Thijmen Roskam Z&PC De Ganze NT 201301945 50.74
9. Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201400611 50.95

10. Jesse Walhout Scheldestroom NT 201300087 51.30
11. Jake Griep Z&PC De Ganze NT 201400589 52.45
12. Mats van Langevelde Scheldestroom NT 201400143 53.14
13. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.79 201301153 54.36
14. Koen Vette De Bevelanders NT 201401191 54.49

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze NT 201400190 44.82
2. Imani Davis De Schelde NT 201301360 45.06
3. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 51.09 201400866 47.94
4. Julie Schreuder Onderdak 58.00 201401268 49.04
5. Sophie Boender Onderdak 1:04.00 201301852 51.49
6. Jolie van de Waart De Bevelanders 51.56 201300970 52.35
7. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 56.76 201300126 53.12
8. Jessie Ravia Onderdak NT 201302708 58.72
9. Olivia van den Broek Onderdak NT 201402236 1:02.37

10. Elena de Pagter Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201401312 1:06.63
11. Mila Tielenburg Onderdak NT 201302660 1:06.81

AFGEM Karla Serifoglu Z & PC De Zeeuwse Kust 49.21 201302566

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze NT 200700355 31.63
2. Sven Vette De Bevelanders 31.70 200900519 31.64
3. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 35.19 200800175 33.85
4. Matthijs Vinke Scheldestroom 36.16 200900105 36.28
5. Lars Klanderman De Marlijn (SG) 39.29 201000325 37.65
6. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 36.39 200600043 40.17
7. Pietro D"ottavi Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201003793 41.32
8. Sepp Clarenbach De Bevelanders 39.61 201102247 42.20 FJ 1
9. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 43.69 201100909 42.20 FJ 2

10. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 44.67 196000521 45.41
11. Ian Bolle De Bevelanders 55.66 201102257 48.26

AFGEM Edwin van Os Z & PC De Zeeuwse Kust NT 198202785

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Senioren Open
7-4-2024 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 7-4-2024

Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 32.50 200301362 32.76
2. Romy van der Zwan Scheldestroom 35.89 200403826 37.92
3. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 40.00 197400910 41.47
4. Maud Doens Scheldestroom 51.38 201100920 41.59
5. Guusje van Oirschot Scheldestroom NT 201102228 41.63
6. Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 48.38 201001538 43.21
7. Marieke van Voren Scheldestroom 46.21 201100358 44.25
8. Veerle de Plaa De Schelde 53.77 201102746 47.30
9. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 50.84 200800922 52.57

10. Isabella Houtzager De Schelde 55.27 201103290 54.03
11. Nadia Smaardijk Z & PC De Zeeuwse Kust 52.50 201202968 55.76

AFGEM Merel Hommers De Schelde 34.46 200600926
AFGEM Frédérique van den Broek Onderdak NT 201203338
AFGEM Evelien van Voren Scheldestroom 45.75 200800762

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:04.05 200500297 1:04.62
2. Niek de Ridder Onderdak 1:08.00 198802819 1:08.30
3. Sandy Pleyte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.20 197501559 1:14.51
4. Stefan Roovers Onderdak NT 199102753 1:14.54
5. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:18.57 200800175 1:26.41
6. Milan van Langevelde Scheldestroom 1:44.48 201101977 1:32.85
7. William Raemdonck De Marlijn (SG) NT 201100631 2:01.28
8. Ruben Meirte De Marlijn (SG) NT 201101091 2:08.25

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-4-2024 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.11 200301362 1:10.96
2. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:30.18 201100770 1:26.93
3. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:17.29 200300816 1:27.65
4. Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:37.58 200900158 1:30.75
5. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 2:05.19 201200620 2:07.79

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Junior Vermeulen De Bevelanders 25.41 200103363 26.10
2. Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze NT 200700355 26.35
3. Omran Hatef De Schelde 27.65 201000509 28.34
4. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 31.00 200802597 30.85
5. Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 31.81 201101095 32.45
6. Arjan Dekker De Marlijn (SG) 32.96 196900225 34.54
7. Edwin van Os Z & PC De Zeeuwse Kust NT 198202785 35.23 FJ 1
8. Sepp Clarenbach De Bevelanders 40.14 201102247 35.23 FJ 2
9. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 36.05 201100909 35.28

10. Jos Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 35.40 196701797 35.96
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 7-4-2024

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-4-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Bos De Schelde 29.94 201000404 30.24
2. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 29.44 200902180 31.10
3. Jelita van Esseveld Z & PC De Zeeuwse Kust 30.77 199806716 31.51 FJ 1
4. Ryan Verplanke Scheldestroom 31.04 197700696 31.51 FJ 2
5. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 33.31 200601416 33.47
6. Bentley Wauters De Schelde 32.36 201201166 33.75
7. Guusje van Oirschot Scheldestroom 41.63 201102228 35.10 FJ 1
8. Pauline Scheele Scheldestroom 38.31 199905456 35.10 FJ 2
9. Martinique Jansen Scheldestroom NT 198001468 37.18

10. Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 42.42 201202400 40.07
11. Veerle de Plaa De Schelde 40.10 201102746 40.41 FJ 1
12. Isabella Houtzager De Schelde 43.61 201103290 40.41 FJ 2
13. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 42.65 200800922 42.43
14. Jordynn Grummer De Schelde 44.26 201103684 42.90
15. Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 44.48 200603676 43.70
16. Nadia Smaardijk Z & PC De Zeeuwse Kust 50.04 201202968 50.07
DIS Olivia Snijder De Schelde 34.47 201100202

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 33.61

AFGEM Frédérique van den Broek Onderdak NT 201203338

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-4-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:19.07 197501017 1:18.51
2. Sonny Corré Onderdak 1:20.00 199303615 1:22.94
3. Niek de Ridder Onderdak 1:20.00 198802819 1:24.99
4. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:24.94 200701001 1:27.35
5. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:25.15 200600043 1:27.66
6. Niek Walhout Scheldestroom 1:27.66 201000243 1:27.89
7. Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:29.74 197801951 1:32.76
8. Milan van Langevelde Scheldestroom 1:39.11 201101977 1:35.54
9. Mike de Jonge Scheldestroom 1:36.30 200900395 1:37.28

10. Mylan Dees Scheldestroom 1:32.56 200902019 1:39.61
11. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:45.52 197301583 1:58.39 FJ 1
12. Ruben Meirte De Marlijn (SG) 1:53.90 201101091 1:58.39 FJ 2
DIS Ian Bolle De Bevelanders 1:44.15 201102257

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., Gezwommen tijd: 1.50.90

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-4-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Morrison Schram De Schelde 1:26.80 201100686 1:28.57
2. Romy van der Zwan Scheldestroom 1:32.42 200403826 1:33.36
3. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:33.74 201002970 1:34.83
4. Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:39.92 200500462 1:41.80
5. Mieke Dees Scheldestroom 1:46.42 201100916 1:44.24
6. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:55.61 201101006 1:44.33
7. Lieke Obrie De Schelde 1:48.02 201201308 1:52.11
8. Jordynn Grummer De Schelde NT 201103684 1:56.02
9. Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 2:04.53 201001538 2:17.09

10. Faya Hamelink De Schelde 2:17.46 201201786 2:19.53
AFGEM Evelien van Voren Scheldestroom 1:46.39 200800762
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 7-4-2024

Programmanr. 20 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
7-4-2024 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Axel Clarenbach De Bevelanders 39.08 201300727 34.49
2. Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 49.89 201301239 37.64
3. Tycho Zoon Onderdak NT 201202321 37.90
4. Pjotr Dezutter Scheldestroom 44.08 201300125 38.71
5. Jesse Walhout Scheldestroom NT 201300087 39.34
6. Thomas Frambach Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201400611 40.40
7. Sjoerd Overgaauw Z & PC De Zeeuwse Kust 45.26 201300731 40.93
8. Kevin Dorrepaal De Bevelanders NT 201301139 41.02
9. Mats van Langevelde Scheldestroom NT 201400143 43.10

10. Ivar Vastenhoud Z & PC De Zeeuwse Kust 43.91 201301153 43.11
11. Teun Vette De Bevelanders NT 201401193 43.56
12. Koen Vette De Bevelanders NT 201401191 45.27
13. Jake Griep Z&PC De Ganze NT 201400589 47.02
14. Thijmen Roskam Z&PC De Ganze NT 201301945 48.53

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze NT 201400190 37.27
2. Imani Davis De Schelde NT 201301360 38.10
3. Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 50.36 201400866 40.39 FJ 1
4. Julie Schreuder Onderdak 55.20 201401268 40.39 FJ 2
5. Sophie Boender Onderdak 50.34 201301852 41.85
6. Jolie van de Waart De Bevelanders 46.29 201300970 46.10
7. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 48.20 201300126 50.58
8. Jessie Ravia Onderdak NT 201302708 51.56
9. Mila Tielenburg Onderdak NT 201302660 52.61

10. Olivia van den Broek Onderdak NT 201402236 53.62
11. Elena de Pagter Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201401312 56.32

AFGEM Karla Serifoglu Z & PC De Zeeuwse Kust 39.92 201302566

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
7-4-2024 - 15:52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:45.72 4:43.15
Marenne Huigh 99 1:14.23 Pauline Scheele 99 1:23.39
Maarten van der Zwan 75 1:03.95 Roderick van Doeselaar 92 1:01.58

2. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:47.48 4:57.53
Marjolein Groeneveld 09 1:15.09 Pieter Nuijten 06 1:13.28
Max Verschueren 07 1:12.83 Nasca van Dijk 03 1:16.33

3. Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:13.39 5:02.95
Carlijn Dezutter 11 1:13.09 Guusje van Oirschot 11 1:22.12
Matthijs Vinke 09 1:11.40 Milan van Langevelde 11 1:16.34

4. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:51.52 5:04.73
Babet de Voogd 03 1:04.03 André Schutte 60 1:22.56
Jos Vastenhoud 67 1:27.81 Jelita van Esseveld 98 1:10.33

5. Scheldestroom 3 Scheldestroom 5:32.97 5:24.41
Mieke Dees 11 1:24.74 Ryan Verplanke 77 1:18.08
Mylan Dees 09 1:19.91 Mike de Jonge 09 1:21.68

6. Scheldestroom 4 Scheldestroom 5:40.45 5:35.15
Martinique Jansen 80 1:22.25 Niek Walhout 10 1:16.94
Marieke van Voren 11 1:26.53 Lisa Scherbeijn 11 1:29.43

7. Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia NT 5:40.82
Geoffrey Barbery 78 1:38.66 Jorn de Klerk 94 1:10.35
Rachelle Barbery 06 1:35.49 Floortje van der Meer 06 1:16.32

DIS De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 5:02.90
EA - Te vroeg overgenomen., Gezwommen tijd: 5.11.70, (3de zwemmer te vroeg overgenomen)

Lotte van den Hoven, Jelte van der Kraaij, Lars Klanderman, Naomi Seij
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 7-4-2024

Programmanr. 101 200m vrije slag 11 jaar en ouder
7-4-2024 - 13:51 serie 1 zwemt samen met programma 102 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Sonny Corré Onderdak 2:23.22 199303615 2:27.19 1:07.92 1:19.27
2. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 2:39.38 200802597 2:38.18 1:14.43 1:23.75
3. Martijn Verbist De Marlijn (SG) 2:36.77 197801951 2:52.49 1:20.83 1:31.66
4. Milan van Langevelde Scheldestroom 3:08.27 201101977 2:54.18 1:19.58 1:34.60

Senioren Open, Dames

1. Marenne Huigh Scheldestroom 2:42.96 199900852 2:43.46 1:18.23 1:25.23
2. Vlada Filimonov De Bevelanders 2:35.73 201002642 2:43.96 1:18.81 1:25.15
3. Martinique Jansen Scheldestroom NT 198001468 3:02.14 1:27.97 1:34.17
4. Maud Doens Scheldestroom 3:19.36 201100920 3:02.35 1:26.63 1:35.72

Programmanr. 102 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
7-4-2024 - 13:59 programma 102 zwemt samen met serie 1 programma 10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Matthijs Vinke Scheldestroom NT 200900105 3:28.50 1:33.19 1:55.31
2. Mike de Jonge Scheldestroom 3:38.68 200900395 3:47.17 1:40.79 2:06.38

Senioren Open, Dames

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 3:02.53 200300816 3:21.58 1:27.07 1:54.51

Programmanr. 103 200m schoolslag 11 jaar en ouder
7-4-2024 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Junior Vermeulen De Bevelanders 2:46.84 200103363 2:47.23 1:18.14 1:29.09
2. Sven Vette De Bevelanders 3:04.91 200900519 3:00.33 1:25.44 1:34.89
3. Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 2:59.70 200600043 3:03.62 1:27.80 1:35.82
4. Geoffrey Barbery Z.V. Zeelandia 3:42.40 197801941 3:43.13 1:43.84 1:59.29

Senioren Open, Dames

1. Romy van der Zwan Scheldestroom NT 200403826 3:23.94 1:35.10 1:48.84
2. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:33.47 197400910 3:40.03 1:42.56 1:57.47
3. Indy Verbist De Marlijn (SG) 3:51.71 201200286 3:42.10 1:46.16 1:55.94
4. Mieke Dees Scheldestroom NT 201100916 3:46.15 1:50.67 1:55.48

DIS Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201002970
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 7-4-2024

Programmanr. 104 200m rugslag 11 jaar en ouder
7-4-2024 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Stefan Roovers Onderdak NT 199102753 2:46.58 1:14.19 1:32.39
2. R. van Doeselaar Scheldestroom 2:35.47 199200261 2:48.65 1:10.04 1:38.61
3. Mylan Dees Scheldestroom 3:12.67 200902019 3:07.98 1:31.40 1:36.58

Senioren Open, Dames

1. Vlada Filimonov De Bevelanders 2:48.15 201002642 2:57.83 1:27.14 1:30.69
2. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:52.88 200300816 3:17.43 1:36.17 1:41.26
3. Pauline Scheele Scheldestroom 3:08.10 199905456 3:21.73 1:39.12 1:42.61
4. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) NT 201200620 3:47.73 1:51.22 1:56.51

Programmanr. 211 400m vrije slag 11 jaar en ouder
7-4-2024 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren 1 en ouder, Heren

1. R. van Doeselaar Scheldestroom 4:52.93 199200261 5:04.65 1:09.57 1:17.76 1:19.62 1:17.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.57 200m: 2:27.33 300m: 3:46.95 400m: 5:04.65

2. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia NT 199400489 5:13.19 1:10.28 1:19.08 1:22.25 1:21.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.28 200m: 2:29.36 300m: 3:51.61 400m: 5:13.19

3. Matthijs Vinke Scheldestroom 5:32.68 200900105 5:27.91 1:13.91 1:23.15 1:26.07 1:24.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.91 200m: 2:37.06 300m: 4:03.13 400m: 5:27.91

4. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 5:26.67 200800175 5:50.70 1:14.89 1:28.31 1:32.91 1:34.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.89 200m: 2:43.20 300m: 4:16.11 400m: 5:50.70

5. Coen Zoon Onderdak NT 198002559 6:34.21 1:23.60 1:42.47 1:45.60 1:42.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.60 200m: 3:06.07 300m: 4:51.67 400m: 6:34.21

6. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 6:42.87 197301583 7:27.83 1:40.02 1:55.36 1:57.98 1:54.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.02 200m: 3:35.38 300m: 5:33.36 400m: 7:27.83

7. Geoffrey Barbery Z.V. Zeelandia 7:19.02 197801941 8:03.76 1:43.01 2:03.24 2:08.46 2:09.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.01 200m: 3:46.25 300m: 5:54.71 400m: 8:03.76

Senioren Open, Dames

1. Carlijn Dezutter Scheldestroom 5:32.31 201100770 5:28.95 1:15.51 1:24.81 1:25.64 1:22.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.51 200m: 2:40.32 300m: 4:05.96 400m: 5:28.95

2. Sanne Bos De Schelde 5:44.74 201000404 5:31.26 1:15.65 1:25.72 1:26.43 1:23.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.65 200m: 2:41.37 300m: 4:07.80 400m: 5:31.26

3. Vlada Filimonov De Bevelanders 5:31.04 201002642 5:45.90 1:21.59 1:30.06 1:28.90 1:25.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.59 200m: 2:51.65 300m: 4:20.55 400m: 5:45.90

4. Marenne Huigh Scheldestroom 6:13.86 199900852 5:55.08 1:20.15 1:30.20 1:33.23 1:31.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.15 200m: 2:50.35 300m: 4:23.58 400m: 5:55.08

5. Olivia Snijder De Schelde 6:07.01 201100202 6:10.38 1:25.40 1:34.34 1:36.92 1:33.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.40 200m: 2:59.74 300m: 4:36.66 400m: 6:10.38

6. Marieke van Voren Scheldestroom 6:11.82 201100358 6:23.46 1:30.73 1:37.62 1:40.06 1:35.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.73 200m: 3:08.35 300m: 4:48.41 400m: 6:23.46
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Limiet wedstrijd deel 4
Wachtebeke, 7-4-2024

Programmanr. 212 400m wisselslag 11 jaar en ouder
7-4-2024 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Lars Klanderman De Marlijn (SG) NT 201000325 6:36.08 1:35.45 1:39.02 1:51.71 1:29.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.45 200m: 3:14.47 300m: 5:06.18 400m: 6:36.08

Senioren Open, Dames

1. Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 6:44.15 200900158 6:35.74 1:31.27 1:41.38 1:57.17 1:25.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.27 200m: 3:12.65 300m: 5:09.82 400m: 6:35.74

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
7-4-2024 - 15:52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:45.72 4:43.15
Marenne Huigh 99 1:14.23 Pauline Scheele 99 1:23.39
Maarten van der Zwan 75 1:03.95 Roderick van Doeselaar 92 1:01.58

2. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:47.48 4:57.53
Marjolein Groeneveld 09 1:15.09 Pieter Nuijten 06 1:13.28
Max Verschueren 07 1:12.83 Nasca van Dijk 03 1:16.33

3. Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:13.39 5:02.95
Carlijn Dezutter 11 1:13.09 Guusje van Oirschot 11 1:22.12
Matthijs Vinke 09 1:11.40 Milan van Langevelde 11 1:16.34

4. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:51.52 5:04.73
Babet de Voogd 03 1:04.03 André Schutte 60 1:22.56
Jos Vastenhoud 67 1:27.81 Jelita van Esseveld 98 1:10.33

5. Scheldestroom 3 Scheldestroom 5:32.97 5:24.41
Mieke Dees 11 1:24.74 Ryan Verplanke 77 1:18.08
Mylan Dees 09 1:19.91 Mike de Jonge 09 1:21.68

6. Scheldestroom 4 Scheldestroom 5:40.45 5:35.15
Martinique Jansen 80 1:22.25 Niek Walhout 10 1:16.94
Marieke van Voren 11 1:26.53 Lisa Scherbeijn 11 1:29.43

7. Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia NT 5:40.82
Geoffrey Barbery 78 1:38.66 Jorn de Klerk 94 1:10.35
Rachelle Barbery 06 1:35.49 Floortje van der Meer 06 1:16.32

DIS De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 5:02.90
EA - Te vroeg overgenomen., Gezwommen tijd: 5.11.70, (3de zwemmer te vroeg overgenomen)

Lotte van den Hoven, Jelte van der Kraaij, Lars Klanderman, Naomi Seij


